1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VỊNH

Số: 16/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Vịnh, ngày  17  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Báo cáo Kết quả xây dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu

năm 2022 của xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Năm 2022 xã Cẩm Vịnh đăng ký xây dựng hoàn thành các tiêu chí xã

nông thôn mới kiểu mẫu. Đến nay xã đã hoàn thành các tiêu chí xã nông thôn mới

theo quy định. Đồng thời xây dựng Báo cáo kết quả xây dựng NTM kiểu mẫu năm

2022. Hiện có 21/22 tiêu chí hoàn thành theo quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày

02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022

của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của

UBND tỉnh và  Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh, giai đoạn 2022-2025.  (Có 01 tiêu chí không đánh giá là tiêu chí Hạ tầng

thương mại nông thôn do không xã không có chợ).

Nay UBND xã tổ chức niêm yết công khai Báo cáo kết quả xây dựng NTM

kiểu mẫu năm 2022 tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa các thôn để mọi người dân

được biết và có ý kiến góp ý bổ sung.

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 17/01/2023 đến hết ngày 07/02/2023.

Trong thời gian nói trên các tổ chức, cá nhân nào có ý kiến kiến nghị thì gửi

về UBND xã để được xử lý.

Nếu trong thời gian nói trên UBND xã không nhận được ý kiến phản ánh nào

thì UBND xã tiến hành xây dựng hồ sơ trình cấp trên theo quy định.

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ và toàn thể nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQ xã;

- Ban văn hóa;

- Đài truyền thanh xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chiến

 2

		2023-02-09T13:28:36+0700

		2023-02-09T13:40:37-0800